DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Segunda-feira, 17 de julho de 2023 Ano VI | Edição nº 1135 Página 9 de 9

Município de São José do Rio Pardo - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO através de sua Presidente Lúcia Helena Libânio da

Cruz, no uso de suas atribuições legais e pelo que preceitua o Edital do Concurso Público Nº 001/2023,

com a supervisão da  Comissão Especial de Fiscalização do Concurso Público, especialmente designada

para acompanhamento e fiscalização dos trabalhos, FAZ SABER que:

I – CONSIDERANDO a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público Nº 001/2023, não

havendo pendências quanto a recursos após decorridos os prazos legais, referente ao cargo:

- Secretário Legislativo

RESOLVE:

HOMOLOGAR, o resultado definitivo do Concurso Público para o provimento do cargo público acima

descrito, em conformidade com o Edital de Classificação Final publicado na Imprensa Oficial do Município

de São José do Rio Pardo, afixado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de São José do Rio Pardo e

divulgado nos sites www.camarasjriopardo.sp.gov.br e www.sigmarh.com.br.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente termo.

São José do Rio Pardo, 17 de julho de 2023.

Lúcia Helena Libânio da Cruz

Presidente da Câmara Municipal de São José do Rio Pardo

Homologação
Homologação

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 IS

A
B

E
L

C
R

IS
T

IN
A

 S
O

U
Z

A
 C

O
R

A
C

A
R

I (
C

P
F

 *
**

37
22

38
**

)
em

 1
7/

07
/2

02
3

às
 1

7:
18

:0
2

(G
M

T
 -

03
:0

0)
.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/c
f4

b-
97

2b
-e

cf
b-

85
f1